
           
 

REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA                                                                                 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 021-05/21-01/90 
URBROJ: 2144/01-01-21-1 
Labin, 21. rujna 2021. 
 

 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 

9/09., 9/10.- lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.) i članka 
6. stavka 3. točke 2. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ 26/15. 
i 37/21.), Gradsko vijeće Grada Labina,  na sjednici 21. rujna 2021. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o dodjeli financijskih sredstava 
organizacijama civilnog društva direktnim ugovaranjem 

 
 

Članak 1. 
 

U Odluci  o dodjeli financijskih sredstava organizacijama civilnog društva direktnim 
ugovaranjem („Službene novine Grada Labina“ broj 16/18.) u članku 1. stavak 1. točka 1. 
mijenja se i glasi: 
 
„1. UDRUGA LABIN – ZDRAVI GRAD, Titov trg 11, Labin – organiziranje prehrane i 
savjetovanje i pomaganje“. 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 
 

 
                                                                                    PREDSJEDNICA 
                                                                                    Gradskog vijeća 
 

                      Eni Modrušan, v.r. 
 

 


